UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /SGDĐT-GDTH

V/v phối hợp tuyển chọn vận động

viên Bóng đá Khóa I năm 2022

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -  Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 4 năm 2022

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố

 Ngày 07/4/2022, Sở Giáo dục và Đào tạo (GD&ĐT) nhận được Công

văn số 01/TB-ĐTBĐTBG của Trung tâm Đào tạo Bóng đá trẻ Bắc Giang -

Chi nhánh Công ty Cổ phần Thể thao Hà Nội T&T về việc tuyển chọn vận

động viên Bóng đá trẻ năm 2022, Sở GD&ĐT đề nghị Phòng GD&ĐT các

huyện, thành phố quan tâm phối hợp triển khai công tác tuyển chọn, cụ thể

như sau:

1. Chỉ đạo các trường tiểu học đa dạng hóa các hình thức phù hợp

thông tin  tuyên truyền để phụ huynh và học sinh được rõ về đối tượng, thời

gian, địa điểm tuyển chọn, chế độ chính sách đào tạo khi trúng tuyển theo

Công văn số 01/TB-ĐTBĐTBG (gửi kèm).

 2. Tổng hợp danh sách học sinh đăng ký (nếu có nhu cầu) từ các trường

tiểu học (theo mẫu) gửi qua địa chỉ Email: theducthethao@bacgiang.edu.vn

trước ngày 18/4/2022. Đồng thời tạo điều kiện tốt nhất để phụ huynh đưa học

sinh tham gia công tác sơ tuyển.

 3. Phòng GD&ĐT các huyện, thành phố cử chuyên viên theo dõi công

tác giáo dục thể chất tham dự Hội nghị tuyển chọn vận động viên: Thời gian

9h00, ngày 12/4/2022; địa điểm tại phòng họp Sân vận động tỉnh (đối diện Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch).

Sở GD&ĐT đề nghị các đơn vị quan tâm triển khai. Chi tiết liên hệ ông

Đoàn Văn Hùng, số điện thoại 0987.666.115 để phối hợp giải đáp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở VHTT&DL (để p/h);
- Trung tâm HL&TĐTDTT tỉnh (để p/h);
- TT Đào tạo Bóng đá trẻ Bắc Giang - Chi nhánh
Công ty Cổ phần Thể thao Hà Nội T&T (để p/h);
- Lãnh đạo Sở GD&ĐT;
- Các phòng thuộc Sở GD&ĐT;
- Ban biên tập Website Sở GD&ĐT (để đăng tin);
- Lưu: VT, GDTH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đào Thị Hường

Phụ lục

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ TUYỂN CHỌN VẬN ĐỘNG VIÊN BÓNG ĐÁ KHÓA I

 (Kèm theo Công văn số           /SGDĐT- GDTH ngày       /4/2022 của Sở GD&ĐT)

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO:...................

Người lập danh sách:................số điện thoại:........

TT Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh

Địa chỉ

(ghi cụ thể từ

số nhà/ngõ,

xóm/ xã)

Lớp Trường

Tên, số điện

thoại giáo

viên chủ

nhiệm

Tên, số điện

thoại Bố

Tên, số điện

thoại Mẹ

1

2

…

LÃNH ĐẠO PHÒNG GD&ĐT

                                                                                                                                                               (ký, đóng dấu)

		dthuong@bacgiang.edu.vn
	2022-04-09T09:45:58+0700

		2022-04-09T11:07:46+0700

		2022-04-09T11:11:07+0700

		sogddtbg@bacgiang.edu.vn
	2022-04-09T11:11:34+0700